е изготвена пазарна оценка от сертифициран оценител, сключил
рамков договор със СО /Н.Д. Експерт“ ЕООД“/, с която са
определени следните пазарни стойности: 1. ПИ с проектен
идентификатор 46721.3851.372, с проектна площ 56 кв.м, частна
общинска собственост, включен в УПИ III-2051,2052,2053„за жс“ -
8 001,00 /осем хиляди и един/ лв., без ДДС, за 1 кв.м. - 142,88
лв.; 2. ПИ с проектен идентификатор 46721.3851.371, с проектна
площ 11 кв.м, частна общинска собственост, включен в УПИ IV-
2051,2052,2053„за жс“ - 1 572,00 /хиляда петстотин седемдесет и
два/лв., без ДДС, за 1 кв.м - 142,88 лв.; 3. ПИ с идентификатор
46721.3851.2054, с площ 199 кв.м, частна собственост, попадащ в
улица - 19 374,00 /деветнадесет хиляди триста седемдесет и
четири/ лв., без ДДС, за 1 кв.м - 97,36 лв. Срокът на валидност
на пазарната оценка е до 06.06.2025 г.

Предложението на кмета на район „Овча Купел“ е СОС да даде
съгласие за  довършване на процедурата по прилагане на подробен
устройствен план за УПИ III-2051,2052,2053„за жс“ и УПИ IV-

[...]

изготвена пазарна оценка от лицензиран оценител, сключил рамков
договор със Столична община – „Н.Д. Експерт“ ЕООД, както следва:
1.ПИ с проектен идентификатор 46721.3851.372, с проектна площ 56
кв.м., частна общинска собственост, включен в УПИ III-
2051,2052,2053,жс.
Пазарната стойност е в размер на 8 001,00 (осем хиляди и един)лв.
или 4 091,00(четири хиляди и деветдесет и едно)евро.
Стойност за 1 кв.м. 142,88(сто четиридесет и два лева и осемдесет
и осем ст.)лв. или 73,05(седемдесет и три)евро.
2.ПИ с проектен идентификатор 46721.3851.371, с проектна площ 11
кв.м., частна общинска собственост, включен в УПИ IV-
2051,2052,2053,жс.
Пазарната стойност е в размер на 1 572,00 (хиляда петстотин
седемдесет и два)лв. или 804,00(осемстотин и четири)евро.
Стойност за 1 кв.м. 142,88(сто четиридесет и два лева и осемдесет
и осем ст.)лв. или 73,05(седемдесет и три)евро.
3.ПИ с идентификатор 46721.3851.2054, с площ 199 кв.м., частна
собственост, попадащ в улица.
Пазарната стойност е в размер на 19 374,00 (деветнадесет хиляди
триста седемдесет и четири)лв. или 9 906,00(девет хиляди
деветстотин и шест)евро. Стойност за 1 кв.м. 97,36(деветдесет и
седем лева и тридесет и шест ст.)лв. или 49,78(четиридесет и
девет и седемдесет и осем)евро.

Докладът е в машинночетим формат, приложенията се сканират

Стойностите са без включен ДДС.
Дата на изготвяне на оценката:

[...]

като двата имота представляват реални части от поземлен имот с
идентификатор  46721.3851.2053,  площ  67  кв.м.,  актуван с АчОС №
3533/13.08.2014 г., вписан в службата по вписвания с № 92 том СVII
вх.  рег.  №  44399  от  04.09.2014  г.,  срещу актуална пазарна цена
общо за двата имота,  не по-ниска от  9  573,00(девет хиляди
петстотин седемдесет и три)лева,  без ДДС, равностойността на
4 895,00(четири хиляди осемстотин деветдесет и пет)евро, без ДДС.

2. Столична община да придобие собствеността върху
поземлен имот с идентификатор 46721.3851.2054, площ 199,00 кв.м.,
собственост на Мария  Калчева и Росица  Пейчева,
включен в улица, за сумата от 19 374,00(деветнадесет хиляди триста
седемдесет и четири)лв. без ДДС, равностойността на 9 906,00(девет
хиляди деветстотин и шест)евро, без ДДС;

3. Възлага на Кмета на Столична община да издаде заповед, а
след влизане в сила на подробния устройствен план,   да сключи
окончателен договор за прехвърляне на собственост на основание чл.
35, ал. 4, т. 2 от Закона за общинската собственост, чл.